
 

ZARZĄDZENIE NR 385/23 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów zleconych o kwotę 8 101,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę 8 101,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 103 932,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 103 932,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się plan dochodów własnych o kwotę 40 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 6. Zmniejsza się plan wydatków własnych o kwotę 40 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów pomiędzy  paragrafami na zadania własne, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 9. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 10. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 71 678 372,88 zł, w tym:  

bieżące – 56 579 654,63 zł,  

majątkowe – 15 098 718,25 zł; 

2) wydatki ogółem 91 312 757,17 zł, w tym:  

bieżące – 56 584 877,15 zł,  

majątkowe –  34 727 880,02 zł. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 5254



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 385/23 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 117 195,16 0,00 0,00 117 195,16 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Majątkowe razem: 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 1 459 728,60 -911 570,40 911 570,40 1 459 728,60 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 911 570,40 -911 570,40 911 570,40 911 570,40 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 911 570,40 911 570,40 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
911 570,40 -911 570,40 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 20 113 631,43 0,00 8 932,00 20 122 563,43 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 425 706,43 0,00 8 932,00 434 638,43 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 82 911,00 0,00 8 932,00 91 843,00 

852     Pomoc społeczna 683 921,00 -40 000,00 0,00 643 921,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 123 862,00 -40 000,00 0,00 83 862,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 123 862,00 -40 000,00 0,00 83 862,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5254



854     Edukacyjna opieka wychowawcza 120 000,00 0,00 95 000,00 215 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 120 000,00 0,00 95 000,00 215 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 120 000,00 0,00 95 000,00 215 000,00 

Bieżące razem: 50 887 465,79 -951 570,40 1 015 502,40 50 951 397,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
545 942,10 0,00 0,00 545 942,10 

majątkowe 

Majątkowe razem: 14 798 718,25 0,00 0,00 14 798 718,25 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
784 900,30 0,00 0,00 784 900,30 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 58 624,00 0,00 795,00 59 419,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 795,00 795,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 795,00 795,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 991,70 0,00 15,69 3 007,39 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 2 991,70 0,00 15,69 3 007,39 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 991,70 0,00 15,69 3 007,39 

852     Pomoc społeczna 1 128,08 0,00 151,02 1 279,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 1 128,08 0,00 151,02 1 279,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 
128,08 0,00 151,02 279,10 

855     Rodzina 3 930 018,00 0,00 7 140,00 3 937 158,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 2 518,00 0,00 340,00 2 858,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 518,00 0,00 340,00 2 858,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
44 000,00 0,00 6 800,00 50 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5254



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
44 000,00 0,00 6 800,00 50 800,00 

bieżące razem: 5 502 959,97 0,00 8 101,71 5 511 061,68 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 71 606 339,17 -951 570,40 1 023 604,11 71 678 372,88 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 330 842,40 0,00 0,00 1 330 842,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5254



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 385/23 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 487 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 200,00 487 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 487 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 200,00 487 200,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

630     Turystyka 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  63095   Pozostała działalność 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 159 147,00 159 147,00 144 047,00 0,00 144 047,00 0,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5254



po zmianach 162 147,00 162 147,00 147 047,00 0,00 147 047,00 0,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 136 792,00 136 792,00 136 792,00 0,00 136 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 792,00 139 792,00 139 792,00 0,00 139 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 388,00 27 388,00 27 388,00 0,00 27 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 388,00 30 388,00 30 388,00 0,00 30 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 8 557 405,43 8 140 264,43 7 680 095,43 6 019 688,04 1 660 407,39 22 465,00 437 704,00 0,00 0,00 0,00 417 141,00 417 141,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -8 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 557 405,43 8 140 264,43 7 680 095,43 6 011 688,04 1 668 407,39 22 465,00 437 704,00 0,00 0,00 0,00 417 141,00 417 141,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 206 064,07 206 064,07 205 664,07 176 303,00 29 361,07 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 064,07 211 064,07 210 664,07 176 303,00 34 361,07 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 197,00 14 197,00 14 197,00 0,00 14 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 197,00 18 197,00 18 197,00 0,00 18 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 642 718,38 5 642 718,38 5 638 718,38 4 916 018,00 722 700,38 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 637 718,38 5 637 718,38 5 633 718,38 4 908 018,00 725 700,38 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 600 018,00 600 018,00 600 018,00 600 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 592 018,00 592 018,00 592 018,00 592 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 381 056,58 381 056,58 381 056,58 56 836,00 324 220,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 381 056,58 381 056,58 381 056,58 56 836,00 324 220,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 191 006,00 773 865,00 583 400,00 95 000,00 488 400,00 22 465,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 417 141,00 417 141,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5254



po zmianach 1 191 006,00 773 865,00 583 400,00 95 000,00 488 400,00 22 465,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 417 141,00 417 141,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 913 406,00 687 826,00 637 826,00 123 500,00 514 326,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 225 580,00 1 225 580,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 913 406,00 687 826,00 640 326,00 123 500,00 516 826,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 1 225 580,00 1 225 580,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 872 906,00 647 326,00 597 326,00 123 500,00 473 826,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 225 580,00 1 225 580,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 872 906,00 647 326,00 599 826,00 123 500,00 476 326,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 1 225 580,00 1 225 580,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 322 611,20 322 611,20 322 611,20 0,00 322 611,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 300,00 -52 300,00 -52 300,00 0,00 -52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 311,20 270 311,20 270 311,20 0,00 270 311,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 322 611,20 322 611,20 322 611,20 0,00 322 611,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 300,00 -52 300,00 -52 300,00 0,00 -52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 311,20 270 311,20 270 311,20 0,00 270 311,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 322 611,20 322 611,20 322 611,20 0,00 322 611,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 300,00 -52 300,00 -52 300,00 0,00 -52 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 311,20 270 311,20 270 311,20 0,00 270 311,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 30 540 558,93 21 504 216,50 20 235 750,50 15 901 970,89 4 333 779,61 599 000,00 669 466,00 0,00 0,00 0,00 9 036 342,43 9 036 342,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 010,00 -61 010,00 -61 010,00 -60 410,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 942,00 69 942,00 69 942,00 68 942,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 549 490,93 21 513 148,50 20 244 682,50 15 910 502,89 4 334 179,61 599 000,00 669 466,00 0,00 0,00 0,00 9 036 342,43 9 036 342,43 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 22 841 223,50 13 804 881,07 13 006 137,07 11 459 208,19 1 546 928,88 316 000,00 482 744,00 0,00 0,00 0,00 9 036 342,43 9 036 342,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 410,00 -60 410,00 -60 410,00 -60 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 932,00 9 932,00 9 932,00 8 932,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 790 745,50 13 754 403,07 12 955 659,07 11 407 730,19 1 547 928,88 316 000,00 482 744,00 0,00 0,00 0,00 9 036 342,43 9 036 342,43 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 15 350,00 15 350,00 15 350,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 350,00 16 350,00 16 350,00 0,00 16 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 148 725,52 148 725,52 148 725,52 148 725,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 932,00 8 932,00 8 932,00 8 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5254



po zmianach 157 657,52 157 657,52 157 657,52 157 657,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 7 359 113,00 7 359 113,00 7 359 113,00 7 359 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 410,00 -60 410,00 -60 410,00 -60 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 298 703,00 7 298 703,00 7 298 703,00 7 298 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 2 088 651,12 2 088 651,12 1 871 564,12 1 791 600,12 79 964,00 151 000,00 66 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 115 651,12 2 115 651,12 1 898 564,12 1 818 600,12 79 964,00 151 000,00 66 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 196 821,00 196 821,00 196 821,00 196 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 821,00 213 821,00 213 821,00 213 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 217 500,00 217 500,00 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 500,00 227 500,00 227 500,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 839 144,00 839 144,00 796 271,00 753 294,00 42 977,00 0,00 42 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 841 144,00 841 144,00 798 271,00 755 294,00 42 977,00 0,00 42 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 113 679,00 113 679,00 113 679,00 113 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 679,00 115 679,00 115 679,00 115 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 706 291,30 706 291,30 705 291,30 300 034,00 405 257,30 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705 691,30 705 691,30 704 691,30 300 034,00 404 657,30 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 868 947,00 868 947,00 868 947,00 14 397,00 854 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 810,00 1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 870 757,00 870 757,00 870 757,00 16 207,00 854 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 101,00 2 101,00 2 101,00 2 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 351,00 2 351,00 2 351,00 2 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 296,00 296,00 296,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456,00 456,00 456,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

przed zmianą 1 139 145,00 1 139 145,00 960 655,00 914 001,00 46 654,00 132 000,00 46 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 600,00 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5254



pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

po zmianach 1 167 745,00 1 167 745,00 989 255,00 942 601,00 46 654,00 132 000,00 46 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 137 139,00 137 139,00 137 139,00 137 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 739,00 140 739,00 140 739,00 140 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 708 403,00 708 403,00 708 403,00 708 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 733 403,00 733 403,00 733 403,00 733 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 248 582,50 248 582,50 238 706,50 24 473,58 214 232,92 0,00 9 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 182,50 249 182,50 239 306,50 25 073,58 214 232,92 0,00 9 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 477 475,00 1 942 400,00 1 383 592,00 794 764,00 588 828,00 0,00 558 808,00 0,00 0,00 0,00 535 075,00 535 075,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 437 475,00 1 902 400,00 1 383 592,00 794 764,00 588 828,00 0,00 518 808,00 0,00 0,00 0,00 535 075,00 535 075,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 144 828,00 144 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 828,00 104 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 144 828,00 144 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 828,00 104 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 800,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 800,00 283 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 800,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 800,00 283 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 800,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 800,00 283 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 429 521,00 429 521,00 406 033,00 170 197,00 235 836,00 0,00 23 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 644,85 -10 644,85 -544,85 -544,85 0,00 0,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 644,85 10 644,85 10 644,85 0,00 10 644,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 429 521,00 429 521,00 416 133,00 169 652,15 246 480,85 0,00 13 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 126 800,00 126 800,00 126 420,00 100 327,00 26 093,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -419,19 -419,19 -419,19 -419,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 419,19 419,19 419,19 0,00 419,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 800,00 126 800,00 126 420,00 99 907,81 26 512,19 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 5 543,00 5 543,00 5 543,00 0,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5254



zwiększenie 419,19 419,19 419,19 0,00 419,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 962,19 5 962,19 5 962,19 0,00 5 962,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -419,19 -419,19 -419,19 -419,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 080,81 1 080,81 1 080,81 1 080,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 35 763,00 35 763,00 13 763,00 0,00 13 763,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 100,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 763,00 35 763,00 23 863,00 0,00 23 863,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 100,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 880,00 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 983,00 12 983,00 12 983,00 0,00 12 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 983,00 22 983,00 22 983,00 0,00 22 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 76 958,00 76 958,00 75 850,00 69 870,00 5 980,00 0,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125,66 -125,66 -125,66 -125,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,66 125,66 125,66 0,00 125,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 958,00 76 958,00 75 850,00 69 744,34 6 105,66 0,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,66 125,66 125,66 0,00 125,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 788,66 1 788,66 1 788,66 0,00 1 788,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 859,00 859,00 859,00 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125,66 -125,66 -125,66 -125,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 733,34 733,34 733,34 733,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 636 474,40 1 748 679,16 214 909,16 0,00 214 909,16 1 533 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 887 795,24 1 887 795,24 412 323,58 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 648 974,40 1 761 179,16 227 409,16 0,00 227 409,16 1 533 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 887 795,24 1 887 795,24 412 323,58 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 649 190,16 649 190,16 69 420,16 0,00 69 420,16 579 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 661 690,16 661 690,16 81 920,16 0,00 81 920,16 579 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 34 680,00 34 680,00 34 680,00 0,00 34 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 680,00 41 680,00 41 680,00 0,00 41 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 
przed zmianą 53 086,00 53 086,00 53 086,00 13 502,00 39 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5254



zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 086,00 56 086,00 56 086,00 13 502,00 42 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 53 086,00 53 086,00 53 086,00 13 502,00 39 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 086,00 56 086,00 56 086,00 13 502,00 42 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 784,00 29 784,00 29 784,00 0,00 29 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 784,00 32 784,00 32 784,00 0,00 32 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 83 816 768,88 49 586 088,86 44 138 061,86 23 370 075,53 20 767 986,33 2 403 235,00 1 905 466,00 639 326,00 0,00 500 000,00 34 230 680,02 34 230 680,02 612 605,71 0,00 0,00 

zmniejszenie -181 454,85 -181 454,85 -128 854,85 -68 954,85 -59 900,00 0,00 -52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 245 386,85 235 386,85 116 586,85 68 942,00 47 644,85 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 880 700,88 49 640 020,86 44 125 793,86 23 370 062,68 20 755 731,18 2 403 235,00 1 971 666,00 639 326,00 0,00 500 000,00 34 240 680,02 34 240 680,02 612 605,71 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751     

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 58 624,00 58 624,00 58 624,00 28 109,42 30 514,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 419,00 59 419,00 59 419,00 28 109,42 31 309,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 56 065,00 56 065,00 56 065,00 26 000,00 30 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 065,00 56 065,00 56 065,00 26 000,00 30 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 065,00 10 065,00 10 065,00 0,00 10 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 765,00 9 765,00 9 765,00 0,00 9 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75110   
Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 30 160,28 30 160,28 27 680,28 511,70 27 168,58 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5254



zwiększenie 15,69 15,69 15,69 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 175,97 30 175,97 27 695,97 527,39 27 168,58 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 30 160,28 30 160,28 27 680,28 511,70 27 168,58 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,69 15,69 15,69 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 175,97 30 175,97 27 695,97 527,39 27 168,58 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 511,70 511,70 511,70 511,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,69 15,69 15,69 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 527,39 527,39 527,39 527,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 128,08 1 128,08 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151,02 151,02 0,00 0,00 0,00 0,00 151,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 279,10 1 279,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 128,08 1 128,08 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151,02 151,02 0,00 0,00 0,00 0,00 151,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 279,10 1 279,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 128,08 128,08 0,00 0,00 0,00 0,00 128,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151,02 151,02 0,00 0,00 0,00 0,00 151,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279,10 279,10 0,00 0,00 0,00 0,00 279,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 3 930 018,00 3 930 018,00 400 074,00 351 382,00 48 692,00 0,00 3 529 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 140,00 7 140,00 7 140,00 0,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 937 158,00 3 937 158,00 407 214,00 351 382,00 55 832,00 0,00 3 529 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 2 518,00 2 518,00 2 518,00 0,00 2 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 858,00 2 858,00 2 858,00 0,00 2 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 518,00 2 518,00 2 518,00 0,00 2 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 858,00 2 858,00 2 858,00 0,00 2 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 936 754,58 6 936 754,58 3 189 906,32 516 759,63 2 673 146,69 3 796,18 3 743 052,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 401,71 8 401,71 8 250,69 15,69 8 235,00 0,00 151,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 944 856,29 6 944 856,29 3 197 857,01 516 775,32 2 681 081,69 3 796,18 3 743 203,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5254



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 385/23 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 29 września 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania zlecone o kwotę 8 101,71 zł, w tym: 

Dział 751 rozdział 75110 § 2010 – 795,00 zł 

/środki przeznaczone na sfinansowanie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 15 października 2023 r./ 

Dział 754 rozdział 75495 § 2100 – 15,69 zł 

/środki z Funduszu Pomocy w związku z konfliktem na Ukrainie – nadanie nr pesel/ 

Dział 852 rozdział 85295 § 2180 – 151,02 zł 

/dotacja na wypłatę dodatku gazowego/ 

Dział 855 rozdział 85503 § 2010 – 340,00 zł 

/dotacja na realizację  zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny/ 

Dział 855 rozdział 85513 § 2010 –  6 800,00 zł 

/dotacja na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone o kwotę 8 101,71 zł, w tym: 

Dział 751 rozdział 75110 § 4300 – 795,00 zł 

/wydatki przeznaczone na sfinansowanie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 15 października 2023 r./ 

Dział 754 rozdział 75495 § 4740 – 15,69 zł 

/wydatki z Funduszu Pomocy w związku z konfliktem na Ukrainie/ 

Dział 852 rozdział 85295 § 3110 – 151,02 zł 

/wypłata dodatku gazowego/ 

Dział 855 rozdział 85503 § 4210 – 340,00 zł 

/wydatki na zakup materiałów i wyposażenia  na realizację  zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej 

Rodziny/ 

Dział 855 rozdział 85513 § 4130 –  6 800,00 zł 

/dotacja na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne/ 

Objaśnienia do § 3. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania własne o kwotę 103 932,00 zł, w tym: 

Dział 758 rozdział 75814 § 2100 – 8 932,00 zł 

/środki z funduszu pomocy dotyczące edukacji dzieci z Ukrainy/ 

Dział 854 rozdział 85415 § 2030 – 95 000,00 zł 

Dotacja celowa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5254



Objaśnienia do § 4. 

1. Zwiększenie planu wydatków na zadania własne o kwotę 103 932,00 zł, w tym: 

Dział 801 rozdział 80101 § 4750 – 8 932,00 zł 

/wydatki z funduszu pomocy dotyczące edukacji dzieci z Ukrainy/ 

Dział 854 rozdział 85415 § 3240 – 95 000,00 zł 

/wydatki związane z wypłatą świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów/ 

Objaśnienia do § 5. 

Zmniejszenie planu dochodów na zadania własne o kwotę 40 000,00 zł, w tym: 

Dział 852 rozdział 85230 § 2030 – 40 000,00 zł 

/dotacja na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023/ 

Objaśnienia do § 6. 

Zmniejszenie planu wydatków na zadania własne o kwotę 40 000,00 zł, w tym: 

Dział 852 rozdział 85230 § 3110 – 40 000,00 zł 

/wydatki związane z realizacją rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023/ 

Objaśnienia do § 7. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 191 454,85 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 50 000,00 zł 

/budowa ul. Bocianiej w Podgórzu/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4110 – 8 000,00 zł 

/składki na ubezpieczenia społeczne/ 

Dział 750 rozdział 75075 § 4190 – 3 000,00 zł 

/zakup nagród konkursowych/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4220 – 4 000,00 zł 

/zakup art. spożywczych/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 3030 – 2 500,00 zł 

/ekwiwalent za zdarzenia/ 

Dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 52 300,00 zł 

/rezerwa ogólna/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4790 – 60 410,00 zł 

/wynagrodzenie osobowe nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80113 § 4210 – 600,00 zł 

/zakup materiałów i wyposażenia/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 4710 – 419,19 zł 

/Pracownicze Plany Kapitałowe/ 

Dział 855 rozdział 85503 § 3110 – 10 100,00 zł 

/zwrot za odpady komunalne dla rodzin z programu Karty Dużej Rodziny Gminy Łomża/ 

Dział 855 rozdział 85504 § 4710 – 125,66 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5254



/Pracownicze Plany Kapitałowe/ 

2. Zwiększenia – 191 454,85 zł: 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 50 000,00 zł 

/budowa dróg gminnych w Konarzycach ul. Brzozowa i ul. Olszowa/ 

Dział 630 rozdział 63095 § 6050 – 10 000,00 zł 

/kontynuacja zadania, rezerwa ogólna, poprawa infrastruktury Gminy Łomża w ramach projektu „Pisa – 

Narew – szlak aktywnej turystyki wodnej i kulturalnej”/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 4300 – 3 000,00 zł 

/rezerwa ogólna - zakup usług/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 4210 – 1 000,00 zł 

/zakup materiałów/ 

Dział 750 rozdział 75011 § 4300 – 4 000,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4410 – 3 000,00 zł 

/zakup usług/ 

Dział 750 rozdział 75075 § 4220 – 3 000,00 zł 

/zakup art. spożywczych/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4210 – 4 000,00 zł 

/zakup materiałów/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 4220 – 2 500,00 zł 

/zakup art. spożywczych/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4280 – 1 000,00 zł 

/zakup usług zdrowotnych/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4010 – 17 000,00 zł 

/wynagrodzenie osobowe pracowników/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4110 – 10 000,00 zł 

/składki ZUS zakład/ 

Dział 801 rozdział 80107 § 4110 – 2 000,00 zł 

/składki ZUS zakład/ 

Dział 801 rozdział 80148 § 4010 – 1 400,00 zł 

/wynagrodzenie osobowe pracowników/ 

Dział 801 rozdział 80148 § 4110 – 250,00 zł 

/składki ZUS zakład/ 

Dział 801 rozdział 80148 § 4120 – 160,00 zł 

/składki na FP/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4790 – 25 000,00 zł 

/wynagrodzenie osobowe nauczycieli/ 

Dział 801 rozdział 80150 § 4110 – 3 600,00 zł 

/składki ZUS zakład/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5254



Dział 801 rozdział 80195 § 4110 – 600,00 zł 

/składki ZUS zakład/ 

Dział 854 rozdział 85415 § 3240 – 23 800,00 zł 

/rezerwa ogólna - wydatki związane z wypłatą świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów – udział własny gminy/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 4440 – 419,19 zł 

/zwiększenie odpisu na ZFŚS/ 

Dział 855 rozdział 85503 § 4210 – 100,00 zł 

/zakup Kart Dużej Rodziny Gminy Łomża/ 

Dział 855 rozdział 85503 § 4300 – 10 000,00 zł 

/opłata za korzystanie z przejazdu komunikacją PKS NOVA S.A. uczestników programu Karta Seniora 

Gminy Łomża/ 

Dział 855 rozdział 85504 § 4440 – 125,66 zł 

/zwiększenie odpisu na ZFŚS/ 

Dział 921 rozdział 92109 § 4260 – 7 000,00 zł 

Dział 921 rozdział 92109 § 4300 – 5 500,00 zł 

/rezerwa ogólna - utrzymanie świetlic wiejskich/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 4300 – 3 000,00 zł 

/rezerwa ogólna utrzymanie obiektów sportowych/ 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 300,00 zł 

Dział 751 rozdział 75108 § 4300 – 300,00 zł 

/zakup usług w związku z przygotowaniem wyborów do sejmu i senatu zarządzonych na dzień 

15 października 2023 r./ 

2. Zwiększenia – 300,00 zł: 

Dział 751 rozdział 75108 § 4410 – 300,00 zł 

/koszty podróży służbowych w związku z przygotowaniem wyborów do sejmu i senatu zarządzonych na 

dzień 15 października 2023 r./ 

Objaśnienia do § 8. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów pomiędzy rozdziałami, paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 911 570,40 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 2710 – 911 570,40 zł 

/zmiana klasyfikacji - środki z RFRD na remont nawierzchni  ul. Łomżyńskiej w Starych Kupiskach 

2. Zwiększenia – 911 570,40 zł: 

Dział 600 rozdział 60016 § 2700 – 911 570,40 zł 

/zmiana klasyfikacji - środki z RFRD na remont nawierzchni  ul. Łomżyńskiej w Starych Kupiskach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5254


		2023-10-13T13:12:22+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




